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سفیر سابق انگلیس در منامه: بحرین تبدیل به مستعمره
آمریکا و عربستان شده است

سفیر ســابق انگلیس در بحرین می گوید، 
این کشور از زمان آغاز اعتراضات در سال ۲۰۱۱ 
رسما به مســتعمره عربستان و آمریکا تبدیل 

شده است.
»پیتر فورد«، ســفیر سابق انگلیس در بحرین در 
مصاحبه ای با شبکه المیادین گفته: »متاسفانه به نظر 
می رسد که بحرین تقریبا به مستعمره ای برای عربستان 
و آمریکا شده است... اخیرا متوجه تحرکات تدریجی 

بحرین علیه مســئله فلسطین شدم و پس از آنکه در 
اعتراض بــه اظهارات خالد بن احمــد، وزیر خارجه 
بحرین و حمایت این کشور از اسرائیل در رخدادهای 
اخیر بلندی های جولان از سمت خود به عنوان مشاور 
خاندان حاکم بحرین اســتعفا کردم، با واکنش های 
مختلفی روبه رو شدم. رسانه های بحرینی در برابر این 
مسئله سکوت مطلق اختیار کردند و مسئولان وزارت 
خارجه انگلیس نیز از استعفای من خرسند نیستند.«

پاکستان دیروز بیستمین سالگرد
دستیابی به توان اتمی اش را جشن گرفت

دولت و مردم پاکستان دیروز بیستمین سالگرد 
دستیابی این کشور به بمب هسته ای را جشن گرفتند.

به گزارش تسنیم، دیروز بیستمین سالروز آزمایش 
پنج موشک هسته ای توسط دولت پاکستان در ایالت 
بلوچســتان بود و به همین مناسبت مردم این کشور، 
آن را جشــن گرفتند.پاکستان اولین کشور اسلامی و 
هفتمین کشور جهان بود که در سال 1377، با موفقیت 

بمب هسته ای خود را منفجر کرد. پاکستان این دستاورد 
را مدیون »عبدالقدیرخان« دانشــمند هسته ای خود 
می داند.آزمایش های هسته ای پاکستان در سال 1377 
به این دلیل اهمیت داشته که 17 روز قبل از آن، هند 
دســت به چنین آزمایشــی زده بود. به اعتقاد برخی 
کارشناســان این توازن هسته ای، دو کشور را تاکنون 

از وارد شدن به یک جنگ تمام عیار بازداشته است.
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بمباران ســاحل غربی حدیده  از  پس 
که به شــهادت شــماری از مردم بیگناه 
یمن منجر شــد، رهبر انصارالله یمن ضمن 
اعــام اینکه، این جنایت با چراغ ســبز 
آمریــکا رخ داده گفت، ســعودی ها در 
 مــاه مبارک رمضان نیز بــه جنایات خود

 ادامه می دهند.
حتی مــاه مبارک رمضــان نیز نتوانســته 
جنایت های آل سعود را در یمن متوقف کند. این 

مهم را رهبر انصارالله یمن گفته است. 
به گــزارش روزنامه رای الیــوم، عبدالملک 
حوثــی، رهبر انصارالله یمن در ســخنرانی خود 
اعلام کرد، عملیات ساحل غربی)استان الحدیده( 
به تصمیــم آمریکا گرفته شــد و آنهــا بر این 
عملیات نظــارت داشــتند و مــزدوران دولت 
منصور هادی )رئیس جمهوری مســتعفی یمن( 
 تنها ســربازانی هســتند که دســتور آمریکا را 

اجرا می کنند. 
رهبر انصارالله افزود: »دشمن می تواند عملیاتی 
جدید در الحدیده راه بیندازد اما غیرممکن است 

نتیجه آن را تعیین کند. 

نقض ها در خط ساحلی قابل کنترل و تبدیل 
به تهدیدی برای متجاوزان است.« 

رهبر انصارالله اعضای این گروه را به همبستگی 
و اطمینان نسبت به نتیجه عملیات در الحدیده 
فراخوانــد و گفت: »این مهم تریــن نقطه برای 

شکست دادن تاکتیک دشمن است. 
مسئله مهم در این درگیری همبستگی مردم 
در شهرســتان ها و تقویت ارتش بــا قبایل آزاد 
به همراه ســاکنان اســتان الحدیده است.« وی 
همچنین رویارویی با دشمن در ساحل غربی را 

در سطح رسانه ای و بسیج مردمی خواستار شد.
وی تصریح کرد: »عجیب نیســت دشمنانی 
چون عربســتان و آمریکا در مــاه رمضان نیز به 
ارتکاب جنایت هایشان ادامه دهند و هیچ حرمتی 

را نگه ندارند. 
عربستان و امارات میلیاردها دلار برای حمایت 
از فعالیت های تکفیری ها در برخی استان ها هزینه 

کرده اند تا ملت یمن را بکشند. 
کســانی که درگیری در ساحل غربی را اداره 
می کنند ســربازان عربســتانی و اماراتی مرتبط 
 با اتــاق عملیات اســرائیل، آمریــکا و انگلیس 

هستند.«
این سخنرانی در پی پیشروی مزدوران وابسته 
به منصور هادی با حمایت هوایی ائتلاف عربی به 
سرکردگی عربستان در ساحل غربی استان حدیده 
انجام گرفت که گفته شده در ۴۰ کیلومتری شهر 

حدیده مرکز استان قرار دارند. 
همچنین منابع وابســته به دولت مستعفی 
مدعی هستند، این نیروها تنها در ۲۰ کیلومتری 
بندر اســتراتژیک حدیده هستند و نزدیک است 

آن را به دست بگیرند.

سیدعبدالملک الحوثی؛

ماه مبارک رمضان هم 
مانع از جنایات آل سعود در یمن نشد

سرویس خارجی-
»دونالد ترامپ«  از   زمانی که سال ۲۰۱7 
میادی رسما به عنوان رئیس جمهور آمریکا 
فعالیت خود را آغاز کرده چندین قطعنامه 
مصوب شورای امنیت سازمان ملل را علنا 

نقض کرده  است.
 آمریــکا خود را متولی حفــظ نظم ظالمانه 
بین المللــی کنونی می داند اما حتی به قوانین و 
مقررات این نظم نیز پایبند نیســت و هر جا که 
لازم ببیند آن را نقــض می کند و در مقابل اگر 
دولت دیگری این اصول را زیر پا بگذارد با اقدامات 

تنبیهی دولت آمریکا مواجه می شود.
 آمریکا همواره گفتــه قطعنامه های مصوب 
شورای امنیت سازمان ملل به طور کلی الزام آور 
هستند و دولت ها باید آن را اجرا کنند اما ترامپ 
طی نزدیک به ۲ سال گذشته چندین قطعنامه 
شــورای امنیت را نقــض کرده بــدون آن که 
کوچک ترین مقاومتی در مقابل خود دیده باشد.

یکی از اولین قطعنامه هایی که ترامپ نقض 
کــرد قطعنامه ۲۲31 شــورای امنیت بود. این 
قطعنامه پس از تصویب توافق هســته ای ایران 
)برجام( در مــاه جولای)تیرماه( ســال ۲۰15 
میــلادی به عنوان »ضمانت اجرایی این توافق« 

تصویب شد.

 اما کارشکنی های آمریکا در اجرای برجام از 
زمــان روی کار آمدن »دونالد ترامپ« به عنوان 

رئیس جمهوری آمریکا شدت گرفت. 
او در اقدامــی که نقض صریح بندهای توافق 
هسته ای با ایران محسوب می شود، بارها تهدید 
کرد کشــورش را از توافق خــارج خواهد کرد و 
یا درباره تجارت با ایران به کشــورهای اروپایی 
هشــدار داد.ترامپ سرانجام روز سه شنبه 8 می 
)18 اردیبهشــت ماه( آمریکا را از برجام خارج و 
فرمانــی را برای بازگرداندن تحریم ها علیه ایران 

پس از دوره های زمانی 9۰ و 18۰ روزه امضا کرد.
حمایت از تروریست ها

شــورای امنیت ســازمان ملل قطعنامه های 
بســیاری را تصویب کرده که ضمن آن هرگونه 
حمایت از گروه های تروریســتی به ویژه داعش 
و القاعده و تمام سازمان ها و گروه های مرتبط با 

آنها را محکوم می کند. 
شــورای امنیت سازمان ملل نخستین بار در 
ســال ۲۰۰1 میلادی با تصویب قطعنامه 1378 
گروه القاعده را یک گروه تروریستی عنوان کرد. 

امــا در یک ســال و نیــم گذشــته از آغاز 
ریاســت جمهوری ترامپ، اسناد بسیاری منتشر 
شده که از حمایت آمریکا از گروه های تروریستی 
وابســته به داعش و القاعده در غرب آسیا بویژه 
سوریه حکایت دارد که از جمله این اسناد می توان 
به تصاویر هوایی حضور نیروهای آمریکایی در کنار 
تروریست ها و همچنین تسلیحات ساخت آمریکا 
که در اختیار تروریست ها بوده و در مناطق تحت 
کنترل آنها ضبط شده اشاره کرد.دولت آمریکا با 
ارائه این کمک ها تمام قطعنامه های شورای امنیت 
از جمله  قطعنامه های  ۲37۰،  1963، ۲1۲9، 

1373 را به روشنی نقض کرده است.
 انتقال سفارت به قدس

 شورای امنیت ســازمان ملل قطعنامه هایی 
را طی 5۰ سال گذشــته به تصویب رسانده در 
بخش هایی از هر یک از آنها مانع از اعلام تسلط 
رژیم صهیونیستی بر هر دو بخش غربی و شرقی 

بیت المقدس شده است. 
اما اقدام ترامپ در انتقال سفارت به قدس در به 
رسمیت شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت 
رژیم صهیونیستی نقض تمام این قطعنامه هاست 
که از جمله آنها می توان به قطعنامه های  ۲33۴، 
 ،۴65 ،۴78 ،  67۲ ،  1۰73  ،13۲۲  ،1397

۲5۲  اشاره کرد.

دهن کجی های آمریکا به شورای امنیت سازمان ملل
همه قطعنامه هایی که ترامپ نقض کرده است

کمپین بین المللی »بــرای آزادی در امارات« این بار به بدترین 
رفتارهای ضد انسانی مسئولان اماراتی علیه زندانیان سیاسی در 
زندان »الرزین«  اشاره کرد و این زندان را به خاطر وجود بسیاری از 
ویژگی های مشترک و تدابیر امنیتی داخلی، »گوانتاناموی امارات« 

خوانده است. 
امارات یک کشور بســیار کوچک و ذره ای است اما حاکمان جاه طلبی 
دارد که بسیار بیشتر از قد و وزن خود سعی دارند در تحولات منطقه نقش 
ایفا کنند. دولت کوچک امارات چند سالی است که همراه با سعودی ها در 
یمن به کشــتار مردم مشغولند بدون اینکه کوچک ترین دستاوردی داشته 
باشد. اخبار و گزارش ها از داخل این کشور نیز از دیکتاتوری محض و نقض 

گسترده حقوق انسان ها حکایت دارد. 
کمپیــن بین المللی برای آزادی در امارات اما در گزارشــی از وضعیت 
یکی از زندان های امارات نوشــته: »زندان الرزین در فاصله 1۲۰ کیلومتری 
ابوظبی تحت تدابیر شدید امنیتی قرار دارد. در این زندان، زندانیان سیاسی 
و فعالان مدنی نظیر ناصر بن غیث از شخصیت های دانشگاهی و گروهی از 
زندانیان پرونده موسوم به »پرونده 9۴« نگهداری می شوند. این پرونده علیه 
69 وکیل، حقوقدان و شخصیت دانشگاهی و دانشجویی است که در سال 
۲۰11 میلادی در یک بحث سیاسی شرکت کرده و توماری را برای درخواست 

جهت حقوق و اصلاحات دموکراتیک بیشتر در امارات امضا کرده بودند.«
در این گزارش تحت عنوان »زندان الرزین؛ گوانتاناموی امارات« همچنین 
آمده است: »مسئولان زندان، بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی را به طور 
روتین با استفاده از انواع شیوه های غیرانسانی از جمله شلاق زدن، استفاده 
از شوک الکتریکی با کابل برق، کشیدن ناخن و مو و تهدید به تجاوز مورد 
شکنجه قرار می دهند و اینها رفتاری است که همگی مغایر با قوانین بین المللی 
حقوق بشــر است.«این گزارش 8 صفحه ای همراه با حوادث مشخص روی 
داده برای زندانیان سیاسی و فعالان مدنی فاش می کند که نگهبانان زندان 
»الرزین« غل و زنجیر به دســت و پای زندانیان به مدت زیادی می بندند و 
آنها را وادار می کنند که برای مدت طولانی زیر آفتاب بنشینند. زندانبانان 
همچنین در طول شــب با صدای بلند موسیقی پخش می کنند تا زندانیان 
را در داخل سلول های خود شکنجه کنند و در این اقدام استثنایی هم برای 
زندانیان بیمار یا سالخورده قائل نیستند. در بخش دیگری از این گزارش آمده 
است: »زندانیان سیاسی در زندان الرزین در شرایط هولناکی به سر می برند 
که به نوعی دیگر مجازات به شــمار می رود، زیرا آنها در زندان های تنگ و 
نامناســب و بدون هرگونه زیرانداز و تهویه یا نوری نگهداری می شوند. آنها 
همچنین از آب سالم بهداشتی برخوردار نیستند و مواد غذایی به آنها داده 
می شود که تاریخ مصرف آنها گذشته است و همین امر سبب بروز تهوع و 
تاثیر منفی بر سلامت جسمی و ذهنی آنها شده است.« براساس این گزارش، 
زندانیان همچنین از ملاقات با خانواده های خود یا وکلا درخصوص زندانیان 

سیاسی و فعالان مدنی محروم هستند.

گوانتاناموی امارات
به روایت روزنامه قطری »الشرق«

پایگاه خبری المنار فلسطین هم با تایید خبر »زخمی شدن« ولیعهد 
سعودی اعام کرده یک کادر پزشکی از اسرائیل برای کمک به مداوای 

محمد بن سلمان به ریاض سفر کرده است.
غیبت 5 هفته ای محمد بن سلمان ولیعهد سعودی باعث گمانه زنی های زیادی 
در مورد سرنوشــت وی شده است. در واقع درســت پس از حادثه تیراندازی در 
کاخ الخزامی در ریاض در اوایل اردیبهشت ماه، بن سلمان ناپدید شده است. در 
ایــن ارتباط پایگاه الخلیج الجدید به تازگــی و به نقل از برخی از منابع خود در 
عربستان اعلام کرده که بن سلمان پس از این حادثه در کاخ پادشاهی نیز دیده 
نشده است. هرچند آل سعود هر چند روز یک بار با انتشار تصاویری از ولیعهد این 
کشور سعی کرده که خبرهای مربوط به ترور شدن بن سلمان را رد کند اما هنوز 
بسیاری معتقدند که بن سلمان زخمی شده و در حال درمان است. برخی حتی 
معتقدند وی ممکن است کشته شده باشد.این بار خبرگزاری میزان روز دوشنبه 
به نقل از پایگاه المنار فلسطین اعلام کرده، بن سلمان زخمی است و منابع نزدیک 
به حکومت وهابی عربستان به اطلاع منابع غربی رسانده اند که »ملک سلمان« هم 
که دچار بیماری است طی تعطیلات عید فطر از طریق نطقی تلویزیونی پادشاهی 
فرزنــدش را اعلام خواهد کرد. المنار در بخش دیگری از این مطلب اعلام کرده 
که »یک کادر پزشــکی نیز از اسرائیل برای نظارت بر مداوای محمد بن سلمان 
که در جریان تلاش یکی از نزدیکانش در جده برای کودتا از ناحیه پا مجروح شد 
به ریاض سفر کرده است«. به گفته منابع آگاه دو تیر به پای ولیعهد سعودی در 
جریان این تیراندازی اصابت کرده اســت. المنار در پایان دلیل تاخیر در انتصاب 
محمد بن سلمان به عنوان پادشاه عربستان را زخمی شدن او عنوان کرده است.
شبکه المیادین اما در گزارشی ضمن تایید جراحت بن سلمان اعلام کرده »محمد 
المسعری« دبیرکل حزب »التجدید الاسلامی« که از مخالفان سعودی است تاکید 
دارد، زخم محمد بن سلمان ولیعهد سعودی کاری و کُشنده نیست. این مخالف 
نظام ســعودی گفته، بن سلمان به منظور خنثی کردن فرضیه مرگش به زودی 
در انظار ظاهر خواهد شــد. این در حالی است که مجتهد شاهزاده وبلاگ نویس 
معروف سعودی که به بر ملا کردن اسرار خاندان حاکم سعودی شهرت دارد، اخیرا 
در صفحه توئیتر خود اعلام کرده بود، اخبار مربوط به زخمی شدن بن سلمان در 
حادثه الخزامی یا همان تیراندازی به یکی از قصرهای بن سلمان در ماه گذشته 
افزایش یافته است.در همین حال شبکه العربیه هم اخیرا عکسی از بن سلمان با 
رئیس  فیفا منتشــر و اعلام کرده بود که این دیدار اخیرا صورت گرفته است. اما 
حالا مشخض شده تصویر منتشر شده آرشیوی و مربوط به 6 دی ماه 96 است. 
به رغم ضد و نقیض بودن اخبار آنچه مسلم به نظر می رسد و اختلافی در آن بین 

رسانه ها نیست، زخمی شدن بن سلمان است.
هشدار عفو بین الملل به آل سعود

از ســوی دیگر، سماح حدید، مدیر کمپین های خاورمیانه در عفو بین الملل 
اعلام کرده، بازداشــت محمد البجادی، فعال برجسته حقوق بشر به مثابه تحول 
دیگری در راستای کمپین سرکوب فعالان حقوق بشر در عربستان است. محمد 
البجادی فعال مبارزی در زمینه حقوق بشــر بود و تنها به خاطر فعالیت مهمش 
هدف قرار گرفت. محمد البجادی یکی از اعضای مؤسسان جمعیت حقوق مدنی 
و سیاسی عربستان است که مارس)فروردین( ۲۰13 تعطیل و تمامی اعضای آن 
بازداشت شدند.به گزارش ایسنا، به نقل از سایت العهد، مدیر کمپین های خاورمیانه 
در عفو بین الملل افزود، محمد بن ســلمان، ولیعهد عربستان به ترویج اصلاحات 
خود ادامه می دهد درحالی که تمامی کسانی را که از سیاست های او انتقاد کنند 
بازداشت می کند، محمد بن سلمان باید این دورویی کامل را متوقف کند. حدید 
بار دیگر از مقامات عربستان خواست این فعالان را فورا بدون قید و شرط آزاد و 
مکان بازداشت شــدگان را نیز اعلام کنند تا خانواده و وکلایشان امکان ارتباط با 

آنها را داشته باشند.

برخی منابع خبری اعام کردند

اعزام یک تیم پزشکی از اسرائیل به ریاض
برای معالجه بن سلمان

سرویس خارجی -
در  می گوید،  جنوبی  کره  رئیس جمهور 
با رهبر کره شمالی، کیم  آخرین دیدارش 
جونگ اون به او گفته نسبت به پیامدهای 
مذاکره با ترامپ و اعتماد به آمریکا، تردید 

دارد. 
چنــد روز پس از اینکه ترامپ، درســت بعد 
از انفجــار تونل تســت های اتمی کره شــمالی 
گفت، دیدارش را بــا اون به تاخیر انداخت و به 
بی اعتمادی به آمریکا دامــن زد، رئیس جمهور 
آمریــکا دوباره از تمایلش به برگزار شــدن این 
دیــدار گفت! بعد از ایــن اظهارات ضد و نقیض 
ترامــپ، رئیس جمهور کره جنوبــی می گوید، 
اون در آخرین دیداری که با وی داشــته، گفته 
 تردیــد دارد کــه آیا بــه آمریکا اعتمــاد بکند

 یا خیر. 
به گفته »مون جائه این« رئیس جمهور کره 

جنوبی، »رهبر کره شــمالی خواســتار نشستی 
موفقیت آمیز با رئیس جمهور آمریکاست اما هنوز 
متقاعد نشده که می تواند برای دستیابی به توافقی 

به واشنگتن اعتماد کند یا خیر؟«
خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی هم نوشــته 
کــه، مون جائه این، یــک روز پیش از بیان این 
اظهارات در یک نشست با کیم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی مذاکره کرده بود و این دومین دیدار 
ایــن دو رهبر طی یک ماه و چهارمین نشســت 
میان دو کره از سال ۲۰۰۰ تا به امروز بوده است.

مون جائه این همچنین می گوید، چیزی که 
رهبر کره شمالی از آن مطمئن نیست، این است 
کــه آیا می تواند به تعهد آمریکا برای پایان دادن 
به روابط خصمانه و تضمین امنیت کره شــمالی 

پس از خلع سلاح هسته ای اعتماد کند یا خیر.
تاش های پشت پرده

در همین حال روزنامــه نیویورک تایمز نیز 

طی گزارشی اعلام کرده یک هیئت دیپلماتیک 
آمریکایی در ناحیه مرزی غیرنظامی بین دو کره 
با هیئتی از کره شــمالی دیدار و درباره نشست 
احتمالی »کیم جونگ اون« رهبر کره شــمالی 
و »دونالــد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا مذاکره 

کرده است.
»سونگ کیم« دیپلمات کهنه کار و سفیر سابق 
آمریکا در کره جنوبی، سرپرستی هیئت آمریکایی 
را برعهده دارد. او در شهر مرزی »پانمونجوم« با 
 »چو سون هویی« معاون وزیر خارجه کره شمالی

مذاکره می کند.
به نظر می رسد واشنگتن و پیونگ یانگ تلاش 
تــازه ای را برای برگزاری دیدار لغو شــده کیم و 
ترامپ در موعد 1۲ ژوئن )۲۲ خرداد( آغاز کرده 
باشند با این حال تحلیلگران به گفته های ترامپ 
اعتماد ندارنــد و معتقدند که تا دیداری صورت 

نگیرد نمی توان به انجام آن امیدوار بود.

 این تحلیلگران به اظهارات ترامپ اســتناد 
می کنند که یکشــنبه شــب در توئیتی از اعزام 
هیئتــی از دیپلمات هــای آمریکایی برای دیدار 
با مقامات کره شــمالی خبر داده و نوشــته بود: 
»من حقیقتا اعتقاد دارم که کره شمالی ظرفیت 
درخشــانی دارد و روزی از نظر اقتصادی و مالی 

کشور بزرگی خواهد شد.
 کیم جونگ اون در این خصوص با من موافق 
است. این اتفاق خواهد افتاد!« با این وجود دونالد 
ترامپ چند روز پیش در نامه  ای رســمی به کیم 
جونگ اون دیدار برنامه  ریزی شــده دو رهبر را 
لغــو کرده بود، هر چنــد ترامپ یک روز بعد باز 
هم از احتمال انجام این دیدار خبر داد! مقامات 
کاخ ســفید نیز گفته اند گروهی از مقامات ارشد 
آمریکایی هم به سرپرســتی »جــو هاگین« از 
معاونان رئیس دفتر ترامپ، عازم ســنگاپور شده 

تا به مسائل لجستیکی دیدار احتمالی بپردازند.

عناصر گروه های تروریستی که طی ماه ها 
و سال های اخیر از مقابل نیروهای مقاومت 
و ارتش در سراســر سوریه فرار کرده و به 
استان ادلب رفته اند،  بر سر اموال مسروقه 
 متعلق به مردم و دولــت، با یکدیگر وارد

 جنگ شده اند.
شــبکه »الاخباریه« ســوریه گزارش داده، 
ســرکرده ها و عناصر گروه های تروریستی مدتی 
است که با انفجار بمب و حملات مسلحانه، سرگرم 
ترور و حذف یکدیگر هســتند و شرایط در شهر 
و اســتان ادلب به گونه ای است که هیچ کس در 
آنجا احساس امنیت نمی کند و البته، این حملات 
متقابل، از مردم و غیرنظامیان هم قربانی می گیرد.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، گزارشگر 
الاخباریه در این باره گفته حملات و ترورها میان 
گروه های تروریســتی، ابعاد گسترده ای به خود 

گرفته است، طوری که حتی سرکرده های رده اول 
گروه تروریستی موسوم به » هیئت تحریرالشام« 
هم از این ترورها مصون نمانده اند و ترور سراسر 

استان ادلب را دربرگرفته  است.
خبرگزاری میزان شمار تروریست های کشته  
شده در ادلب طی ســه روز گذشته را 1۲5 نفر 

اعلام کرده است.
 یکشــنبه گذشــته حوالی ظهر شهر ادلب 
شــاهد انفجار انتحاری یک خــودرو مقابل مقر 
گروه تروریســتی هیئت تحریرالشــام بود. این 
انفجــار،  مرگ هفت تن و جراحت ۴۲ نفر دیگر 

از تروریست ها را به دنبال داشت. 
ظاهرا در این حمله، عناصر ازبکی داعش هدف 
بودند و سه تن از کشته شدگان هم،  ازبکی هستند.
در رابطه با علت ایــن درگیری های داخلی، 
برخــی منابع مثل الاخباریــه اعلام کرده اند که 

دعوای تروریســت ها بر ســر اموال مســروقه از 
مردم و دولت است ولی خبرگزاری میزان اعلام 
کرده،  تروریســت های از قبل موجود در ادلب با 
تروریســت هایی که اخیرا از استان دمشق وارد 
ادلب شــده اند، درگیر شده اند علاوه بر آن، میان 
تروریســت های مورد حمایت ترکیه موسوم به 
»جبهه تحریر ســوریه« و تروریست های هیئت 

تحریر شام هم درگیری جریان دارد. 
در مجمــوع،  بــه نظر می رســد کــه این 
 ترورهــا و انفجارهــا در ادلب همچنــان ادامه 

خواهد یافت.
کارشناســان با اشــاره به این شــکاف ها و 
درگیری هــا میان عناصر تروریســتی  در ادلب، 
می گوینــد که ارتــش ســوریه و مقاومت برای 
آزادســازی این منطقه، با مشکل خاصی مواجه 

نخواهند شد.

 ادلب آخرین شــهر بزرگ ســوریه است که 
همچنان در اشــغال تروریست ها قرار دارد. شهر 

»جرابلس« نیز در اشغال تروریست هاست.
عناصر داعش در پایگاه های آمریکا

»ســرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه اما 
دیروز اظهار داشته،  عناصر گروه های تروریستی 

در پایگاه آمریکایی »التنف« دیده شده اند.
التنف در شرق ســوریه و منطقه مرزی این 

کشور و عراق واقع است.
لاوروف گفت: »ما شــاهد حضــور روزافزون 
گروه های مســلح )تروریستی( در منطقه )تحت 
اشغال آمریکا( به خصوص در اردوگاه »رکبان« 
هستیم و براساس اطلاعات ما، این گرو ه ها به طرق 
مختلف، با داعش و دیگر گروه های تروریستی، در 
ارتباط هســتند. وی از آمریکا خواست، التنف را 

ترک کند.

درگیری ته مانده های تروریست های تکفیری در ادلب 
بر سر تقسیم اموال مسروقه

در هشــتمین روز از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون در 
برزیل، زندگی عادی مردم مختل و سوخت رســانی به بخش های 
مهم در این کشور قطع شــده است تا خیابان های برزیل بیشتر 

شبیه به پارکینگ به نظر برسد. 
راننده هــای عصبانــی برزیلی که به قیمت بــالای گازوئیل اعتراض 
دارند،همچنان در اعتصاب به سر می برند و هنوز به سرکار خود بازنگشته اند 
تا بدین ترتیب بزرگترین اقتصاد آمریکای لاتین روز گذشته وارد هشتمین 
روز از اعتراضات و اعتصاب ها شــود.در جریان این اعتصاب ها تقریبا هیچ 
حمل ونقل جاده ای کالا و ســوخت انجام نمی شود. به گزارش خبرگزاری 
رویترز  بیمارســتان های سراسر برزیل از کمبود وسایل اولیه اساسی رنج 
می برند. گزارش شده حتی بسیاری از حیوانات مزارع نیز به خاطر کمبود 
غذا در حال تلف شدن هستند و یا از بین رفته اند. به علاوه شهرهای بزرگ 
برزیل همچون »ریو دو ژانیرو« به شدت حمل ونقل عمومی را کاهش داده اند 
و مدارس و دانشگاه ها اعلام کرده اند که به خاطر مشکلات حمل ونقل امروز 
تعطیل هســتند. پمپ های بنزین  سراسر برزیل از سویی دیگر از کمبود 
سوخت رنج می برند، پلیس و ارتش این کشور کاروان های سوخت رسان را 
همراهی می کنند؛ کاروان هایی که قصد دارند به آمبولانس ها، خودروهای 
پلیس و اتوبوس ها برای حمل ونقل عمومی در شهرهای بزرگ برزیل سوخت 
برسانند.» میشل تامر«، رئیس جمهور برزیل روز یکشنبه در برازیلیا با وزرای 
دولت و برخی از مقامات ارشد کشور دیدار کرد تا درباره پیشنهادها برای 
حــل این اعتصاب مذاکره کند. مالکان کامیون ها همچنین از عوارضی ها 
خواستند تا در محورهایی که تردد از آن بسیار کم صورت می گیرد خصوصا 

در مواقعی که کامیون ها باری ندارند، پول دریافت نکنند.

رئیس  پارلمان لبنان می گویــد با دبیرکل حزب الله »در اکثر 
مسائل منطقه ای و داخلی و در راس آنها لزوم شتاب در تشکیل 

کابینه جدید اتفاق نظر کامل« دارد.
»نبیه بری«، در گفت وگویی مطبوعاتی و با تاکید بر »روابط ریشه دار 
و مستحکم میان جنبش امل و حزب الله« گفته: » من و سید حسن نصرالله 

یک روح در دو بدن هستیم.«
 وی دیدار اخیرش با سید حسن نصرالله را هم »بسیار خوب« توصیف 
کرده و گفته: »من و سید حسن نصرالله در بیشتر موضوعاتی که درباره 
آنهــا گفت وگو کردیم، چه موضوعــات منطقه ای و چه داخلی و در راس 

آنها لزوم شتاب در تشکیل کابینه جدید با یکدیگر کاملا توافق داریم.«
آن طور که سایت النشره نوشته، رئیس  پارلمان لبنان درباره احتمال 
افزایش تعداد وزرا هم خبر داده و گفته اگر شــرایط اقتضا کند، مانع از 

اینکه تعداد اعضای کابینه به 3۲ وزیر برسد، نمی شود.

در هشتمین روز اعتصاب رانندگان کامیون

برزیل قفل شد

انگلیس
فارس: »تــرزا می« نخســت وزیر انگلیس قصــد دارد »دونالــد ترامپ« 
رئیس جمهور آمریکا را در جایی غیر از لندن، به حضور بپذیرد. علت این اقدام 
ترزا می، ترس وی از برگزاری اعتراضات گســترده مردم به ســفر ترامپ است. 

رئیس جمهور آمریکا قصد دارد تیرماه آینده به انگلیس برود.
لهستان

اســپوتنیک: مقامات لهستانی اعلام کرده اند، حاضرند برای استقرار دائمی 
نظامیان آمریکایی در یک پایگاه در لهستان، یک و نیم تا دو میلیارد دلار بپردازند. 
وزارت دفاع لهستان اعلام کرد، استقرار این نظامیان آمریکایی در لهستان، این پیام 
را به روسیه خواهد داد که واشنگتن آماده دفاع از همپیمانانش در شرق اروپا است.

یمن
المسیره: واحد تک تیرانداز ارتش و کمیته های مردمی یمن طی عملیاتی در 
»جیزان« عربستان، 18 نظامی ارتش سعودی را به هلاکت رساندند. پهپادهای 
آمریکایی نیز منطقه ای را در غرب اســتان »الحدیده« یمن، بمباران کردند. در 
این حمله، دو شــهروند یمنی جان خود را از دست دادند و یک شهروند دیگر 

مجروح شد.
چین

شینهوا: اقدام آمریکا به اعزام دو کشتی جنگی به نزدیک جزایر تحت مالکیت 
چین در دریای چین جنوبی، اعتراض شدید پکن را به دنبال داشت. سخنگوی 
وزارت خارجــه چین در ایــن رابطه، به آمریکا توصیه کرد دســت از اقدامات 
تحریک کننده و ناقض حاکمیت چین بردارد. آمریکا که نگران توسعه اقتصادی 

چین است، تلاش می کند این کشور را به سمت تنش های منطقه ای بکشد.
ایتالیا

فارس: دو حزب ایتالیایی که برای تشــکیل دولت، به توافق رسیده بودند، 
در پی کناره گیری نخست وزیر پیشنهادی آنها از تشکیل دولت، رئیس جمهور را 

مسئول وضع موجود دانستند و از پارلمان خواستند او را استیضاح کند.

نبیه بری: من و نصر الله
یک روحیم در دو بدن

رئیس جمهور کره جنوبی اعام کرد

تردید جدی »اون« برای اعتماد به »ترامپ«
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